
Id: WYQOL-AYJBA-WRKIK-KAGZO-FTJQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 71/X/11
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek procentowych opłat adiacenckich. 

Na podstawie art. 98a ust. 1, art. 144 ust. 1 – 2, art. 146 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 
Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w wyniku jej 
podziału w wysokości 20 % różnicy pomiędzy wartością, jaką nieruchomość miała przed podziałem 
dokonanym na wniosek właściciela lub użytkownika wieczystego, który wniósł opłaty roczne za cały okres 
użytkowania tego prawa a wartością jaką ma po dokonaniu tych czynności. 

§ 2. 

Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości spowodowanego 
budową urządzeń infrastruktury technicznej w wysokości 30 % różnicy między wartością jaką nieruchomość 
miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością jaką nieruchomość ma po ich 
wybudowaniu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk


